Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
КАРАР                                                                                                                           РЕШЕНИЕ

  22 декабрь 2017 й.                                               № 104                                     22 декабря   2017 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 03.06.2008 года №64 «Об утверждении Положения о порядке формирования , размещения исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа», 19.11.2010 года № 170 «Об утверждении Положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельского поселения  Мендяновский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан»

       Согласно  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным закона № 44-ФЗ   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   экспертного заключения Госкомитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 29.11.2017 года, Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил :
1.Отменить  решения Совета сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 03.06.2008 года №64 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»,

 от 19.11.2010 года № 170 «Об утверждении Положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельского поселения  Мендяновский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан».

2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения и в здании администрации сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                              Р.Р.Ситдиков